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Brocade 57-1000129-01 Émetteur-récepteur optique QSFP+ 40GBASE-SR4 XBR-40G-SR4-INT-0286

Caractéristiques

Marque : Brocart

Numéro de pièce : 57-1000129-01

MPN : XBR-40G-SR4-INT-0286

Lieu d'origine : Philippines

Facteur de forme : QSFP+

Longueur d'onde : 850 nm

Distance : 100 m

Débit de données (max): 40 Go

Température du boîtier bas (°C): 0℃

Température du boîtier haut de gamme (°C): 70℃

Alimentation : 3,3 v

Connecteur : connecteur SC/MPO

1 année de garantie

Certificat : CE, ROHS, FCC

Acheter maintenant
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